國立中興大學　函

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
聯 絡 人：黃珮茵

電　　話：(04)22840216#21
傳　　真：

電子郵件：pyhuang@nchu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年6月3日
發文字號：興教字第1130200383號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：112學年度中興大學大學先修課程海報

本校開設112學年度大學先修課，提供免費線上學習課主旨：
程，自113年6月4日起開始報名，敬請轉知貴校學生踴躍
報名選讀，請查照。

說明：
為協助學生自主學習，本校開設大學先修課程，協助學生一、
提升自我，超前學習，為銜接大學課程、職涯試探預作準
備。
參加對象：各高中學校學生，歡迎經濟不利生報名上課。二、
課程說明：三、
線上課程共計15門，採用「非同步線上教學」，系統24小(一)
時開放，學生可彈性上網自主學習，完整閱讀課程全部章
節，符合研讀時數規定，並通過課後測驗，始可獲得修課
證明。
學生獲得先修課程修課證明（學習點數），於就讀本校(二)
後，可申請採計通識教育中心學習點數，就學期間累積點
數符合規定，得採計為通識學分。
課程時間：四、
報名時間：自113年6月4日上午10時起至113年6月13日下(一)
午4時止。
學習時間：113年7月1日起至113年7月31日止。(二)
下載修課證明時間：113年8月6日上午9時起至113年8月15(三)
日下午5時止。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/06/03

1130004717

正本：

副本：

聯絡方式：本校招生組黃小姐(04-22840216#21)。五、

第2頁　共2頁